
ZARZĄDZENIE NR 0050/120/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 13 pkt 4 uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady 
Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2022 oraz § 
1 uchwały nr XXXIV/244/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Jasienia do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Jasień w celu 
realizacji zadań związanych z pomocom obywatelom Ukrainy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 46.670.326,90 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 42.089.864,76 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 4.580.462,14 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 49.701.038,21 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  41.094.461,80 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     8.606.576,41  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 080DFAC2-E39E-4CF1-AB48-A6F3D04F04CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/120/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 10 392 517,75 0,00 10 392 517,75  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 763 943,75 0,00 763 943,75  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 600 408,00 0,00 600 408,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 531 961,61 36 825,62 1 568 787,23  
 85295  Pozostała działalność 457 022,82 36 825,62 493 848,44  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

457 022,82 36 825,62 493 848,44 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 401 100,70 2 242,00 4 403 342,70  
 85395  Pozostała działalność 4 401 100,70 2 242,00 4 403 342,70  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 260 892,00 2 242,00 1 263 134,00 

 

          
Razem: 46 631 259,28 39 067,62 46 670 326,90  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 080DFAC2-E39E-4CF1-AB48-A6F3D04F04CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/120/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 11 971 585,62 0,00 11 971 585,62 

 75011  Urzędy wojewódzkie 204 659,85 0,00 204 659,85 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 203,96 1 393,31 143 597,27 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 208,27 -1 315,81 1 892,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 577,50 -77,50 8 500,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 682,00 -22,00 4 660,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 894,71 -19,17 875,54 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 592,14 41,17 633,31 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 834 004,27 0,00 4 834 004,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 984 138,32 -3 400,00 2 980 738,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 493 602,68 3 400,00 497 002,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 027,00 -600,00 141 427,00 
  4260 Zakup energii 130 000,00 600,00 130 600,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74 100,00 0,00 74 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 331,00 126,00 13 457,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 094,00 -126,00 30 968,00 
 75095  Pozostała działalność 6 630 901,50 0,00 6 630 901,50 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 740,00 -30,00 1 710,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 341,20 -19,33 321,87 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 467,30 49,33 8 516,63 

801   Oświata i wychowanie 12 159 873,74 0,00 12 159 873,74 
 80101  Szkoły podstawowe 7 091 954,86 0,00 7 091 954,86 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 255 700,00 -500,00 255 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 871 192,00 500,00 871 692,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 080DFAC2-E39E-4CF1-AB48-A6F3D04F04CA. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 440,00 -900,00 108 540,00 
  4260 Zakup energii 285 000,00 900,00 285 900,00 
 80104  Przedszkola 2 704 659,04 0,00 2 704 659,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 499 000,00 -10 500,00 488 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 500,00 10 500,00 191 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 178 000,00 5 000,00 183 000,00 
  4260 Zakup energii 156 250,00 -5 000,00 151 250,00 
 80195  Pozostała działalność 708 415,15 0,00 708 415,15 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 474 215,89 -467,00 473 748,89 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 104 355,26 467,00 104 822,26 

852   Pomoc społeczna 3 531 931,61 36 825,62 3 568 757,23 
 85295  Pozostała działalność 507 132,82 36 825,62 543 958,44 
  3110 Świadczenia społeczne 448 061,59 35 913,83 483 975,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 135,28 911,79 6 047,07 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 407 730,70 2 242,00 4 409 972,70 
 85395  Pozostała działalność 4 407 730,70 2 242,00 4 409 972,70 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 142 230,00 2 242,00 144 472,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 633,00 3 267,00 19 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 859,00 561,81 3 420,81 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 408,00 -150,75 257,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 321,60 -3 781,56 28 540,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 474,10 103,50 5 577,60 

855   Rodzina 7 218 189,00 0,00 7 218 189,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 971 545,00 0,00 3 971 545,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 420 515,00 27 284,12 3 447 799,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413 926,00 -25 688,40 388 237,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -242,79 1 757,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 -1 268,93 7 431,07 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 -84,00 1 916,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 416 601,91 0,00 4 416 601,91 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 61 375,00 -6 000,00 55 375,00 
  4260 Zakup energii 30 865,00 -6 000,00 24 865,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 994 342,00 0,00 1 994 342,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 500,00 -1 885,69 3 614,31 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 080DFAC2-E39E-4CF1-AB48-A6F3D04F04CA. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 8 770,62 11 270,62 
  4260 Zakup energii 3 000,00 -725,00 2 275,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -200,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 905 685,00 -4 919,93 1 900 765,07 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -969,00 31,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 -71,00 429,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 768 010,00 6 000,00 774 010,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 678,00 -270,00 319 408,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 225,00 270,00 53 495,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 6 000,00 356 000,00 
         

Razem: 49 661 970,59 39 067,62 49 701 038,21 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 080DFAC2-E39E-4CF1-AB48-A6F3D04F04CA. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

